
采购清单

采购单位 淳化县自然资源局 备案函号 ZCSP-淳化县-2024-00097

项目名称 淳化县耕地和永久基本农田核实处置项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 2,760,032.60

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
土地管理
服务

淳化县耕
地和永久
基本农田
核实处置
项目

2,760,032
.60

1 项
2,760,032

.60

依据年度国土变更调查
数据及历年变更调查数
据参考历年遥感影像、
用地管理信息等成果，
对国家和省上下发以及
我县自行补充的非耕地
图斑进行逐地块核实，
逐镇梳理形成耕地保护
目标中的非耕地和永久
基本农田范围
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